	BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH & XÃ HỘI

TRƯỜNG CĐN KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ


	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc





BIÊN BẢN
Hôm nay, ngày……. tháng…….. năm 20……..
Tại: 


Chúng tôi gồm có:

1.


2.


3.


4.


5.


6.


Đã tiến hành lập biên bản với nội dung sau:

Kết luận:

Biên bản lập xong vào hồi…….. giờ, ngày…….. tháng……..năm 20

	PHỤ TRÁCH PHÒNG
	NGƯỜI LÀM CHỨNG
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN


